令和６年１１月１３日
保 護 者 様

宇都宮市立昭和小学校長  國谷 優

１２月 下校時刻変更のお知らせ

初冬の候，保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃よ

り本校の教育活動につきまして御理解・御協力をいただき感謝申し上げます。
さて，標記の件につきまして，下記のとおり予定しておりますのでお知らせいたします。

下校時刻等を御確認の上，御協力くださいますようお願い申し上げます。

記

月 日 曜 行     事 変 更 の 内 容
日  課 下 校 時 刻

１２ ５ 木 委員会活動 ４年【普通日課５時間】 ４年 15：00頃

１２ ７ 土

全市一斉土曜授業
・全学年授業公開…（１校時）
※地域への授業公開（1,2校時）

普通日課 ３時間

全学年
10:50～11:25頃

・全学年が引き渡し訓

練後に保護者と下校に

なります。

３校時全学年
緊急時引き渡し訓練

10:40～11:25

※ 冬休み前日の１２月２５日（水）の下校時刻は，通常の日課と同じになります。

（全学年 15：00下校）

◆ 冬休み期間  １２月２６日（木）～１月７日（火）
・今年度は，冬休み開けの登校は，１月８日（水）からになります。
・年末年始の１２月２８日（土）～１月５日（日）は，学校閉庁となります。（日直当番

もおりません。）

※ 学年により，急遽下校時刻等が変更になる場合は，プリント・連絡帳・メール等でお知

らせすることがあります。

※ 児童の安全を守るため，登下校時刻に合わせた「ながら見守り」に今後とも御協力を

お願いします。

○Ｐ